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Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı Ġçin Ġmzalar Atıldı 
 
   KKTC’de ilk olacak  “ Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı” için protokol imza töreni 
dün gerçekleşti. 
Tüm finansmanı Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından karşılanacak, 2010 yılında hizmete 
açılması planlanan Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı için dün Lefkoşa Merit Hotel’de 
gerçekleştirilen protokol imza töreninde Milli Eğitim  Gençlik ve Spor Bakanı Kemal Dürüst, 
Trafik Kazalarını Önleme Derneği (TKÖD) Başkanı Dr. Mehmet Avcı, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu  ve Yön. Kur. Üyesi Günay Çerkez, Trafik Polis Müdürü 
Barbaros Kodan, sivil toplum temsilcileri, basın mensupları hazır bulundu. 
 
DÜRÜST 
Etkinlikte konuşan Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı Kemal Dürüst,  ülkenin acil 
sorunlarından biri olan trafik kazalarını eğitimin gücünü kullanarak asgariye indirmeyi 
hedefleyen böylesi heyecan verici bir projeye kol kanat geren başta Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ailesi, Trafik Kazalarını Önleme Derneği ve işbirliğine her zaman hazır olan trafik polis 
teşkilatını kutladı. “ Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu ülkenin trafik sorununa yaptırdığı üst geçitlerle 
kalıcı katkıları olmuştu, şimdi böylesi geniş kapsamlı bir projeye daha imza atıyorlar, 
gençliğine, sanatına, çevre sorunlarına, sporuna da sosyal sorumluluk anlayışları 
çerçevesinde yıllardır katkıları olduğunu takdirle gözlemliyoruz” şeklinde konuşan Dürüst, 
projenin gerçekleşmesiyle çocukların trafik sorununa yabancılaşmadan, bilinçle yaklaşma 
olanağı bulacaklarını, projenin hayata geçirilmesi yönünde bakanlık olarak her katkıyı 
yapmaya devam edeceklerini kaydetti. 
 
FELLAHOĞLU 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, etkinlikte yaptığı konuşmada, 
bugüne kadar çevre, kültür, eğitim, sağlık ve spor alanlarında birçok sosyal faaliyete toplam 6 
milyon liralık katkı koyduklarını anımsattıktan sonra 10. kuruluş yılında kalıcı, sürdürülebilir 
sosyal sorumluluk projesi olarak trafiği seçtiklerini bildirdi. Projenin Kuzey Kıbrıs’ta nitelikli 
insan gücüne de katkı koyacağını söyleyen Fellahoğlu, “ insana değer veririz” vizyonuyla 
seçtikleri projeyi Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi olarak 1500’ü aşan bayi ve iş ortaklarıyla birlikte  
sahipleneceklerini, bu bağlamda projenin halkla paylaşılmasında basına da önemli görev 
düştüğüne inandıklarını kaydetti.   
Fellahoğlu, proje ortakları Milli Eğitim Genclik ve Spor  Bakanlığı, TKÖD ve Polis Genel 
Müdürlüğü’ne projenin hazırlık aşamasında verdikleri destekler nedeniyle teşekkür etti. 
 
ÇERKEZ 
Konuşmasında bir ülkenin en değerli varlığının o ülkenin insanları olduğunu anımsatan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Yönetim Kurulu Üyesi Günay Çerkez de Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak 
bir ilke daha imza atmanın gururunu yaşarken bu imza ile insana hem bedensel hem de 
eğitim amaçlı olarak iki kez yatırım yapıldığını anlattı. Yapılacak Park ve Okul Binası’nda 
çocuk yaşta sürdürülecek uygulamalı eğitimlerle trafik kazalarına karşı duyarlı, bilinçli, bilgili 
ve kültürlü bir nesil yetişmesine olanak tanınacağını belirten Çerkez, “ Başta devletin, sivil 
toplum ve halkın sahip çıkarak yaşatacağı böyle bir projeye imza atmaktan gurur ve mutluluk 
duyuyoruz” şeklinde sözlerini tamamladı. 
 
 
 
AVCI 
TKÖD Başkanı Dr. Mehmet Avcı, 14 yıllık bir rüyanın gerçeğe dönüşmesi yönünde ilk önemli 
adımın atıldığını, bu adımın atılmasında global ekonomik krize rağmen en önemli desteği 



sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell yönetiminin örnek bir toplumsal duyarlılık gösterdiğini 
vurguladı. 
Yakıcı toplumsal bir soruna dönüşen, KKTC’ni olumsuz rekorlar listelerine taşıyan, yılda 
ortalama 50 insanın yitirildiği, binlerce insanın yaralandığı trafik kazaları için alınabilecek en 
birinci sıradaki tedbirin eğitim olduğuna işaret eden Avcı, bu proje ile bunun başarılacağını, 
eğitimle her engelin olduğu gibi trafik engelinin de aşılacağını kaydetti. Avcı, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell yanında hükümet ve Milli Eğitim Bakanlığı ile Polis Genel Müdürlüğü’ne de dernek 
adına teşekkürü borç bildiğini belirtti. 
Konuşmalardan sonra Kaymaklı Bölgesi’ndeki Barış Manco Parkı’nın yanındaki boş alana 
kurulacak 2450 m2 büyüklüğünde Kuzey Kıbrıs Turkcell Uygulamalı Trafik Eğitim Parkı ve 
hemen yanında Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’na ait arazi üzerine kurulacak  240 
m2’lik Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Binası için hazırlanan protokoller imzalandı. 
Uygulamalı Trafik Eğitim Parkı’nın 2010, Trafik Eğitim Binası’nın 2011 yılında 
tamamlanmasını öngören protokollere Hükümet adına Bakan Kemal Dürüst, TKÖD adına 
Başkan Dr. Mehmet Avcı ve KKTCELL adına  da genel müdür Dağhan Fellahoğlu imza 
attılar. Ġmzalardan sonra katılımcılarla kahvaltı yenildi. 
 
 
 


